
Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

Rzut oszczepem M U18 (700)
Sędzia:  GRZYBEK Zygmunt

TOLEDO Braian ARG Mar del Plata 10-03-06Rekord Świata(U18) 89.34
MRZYGŁÓD Cyprian niestowarzyszony Stargard Szczeciński 15-10-03Rekord Polski(U18) 81.50

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA A
Start:  23-07-07  17:00:00

Koniec:  23-07-07  17:25:00

1 303 Roch KRUKOWSKI 07-07-20 62.58 Q    KS Warszawianka W-wa(MZ)

2 503 Damian CYPRYAŃSKI 07-07-18 56.53 Q PB   AML Słupsk(PM)

3 137 Szymon ZŁOTOWSKI 06-02-24 55.59 Q SB   MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP)

4 484 Aleksander WOJNA 07-10-25 52.84 q PB   KS Podlasie Białystok(PD)

5 28 Piotr TUTAK 07-05-29 49.35     MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS)

6 183 Mateusz BROŃCZYK 07-05-16 49.00     Akademia Biegowa Żary(LB)

7 785 Antoni ROBAKOWSKI 06-02-28 48.12     UKS Skoczek Władysławów(WP)

8 522 Bartosz PTASIŃSKI 06-10-25 47.41     AZS-AWFiS Gdańsk(PM)

9 486 Franciszek ZDANOWICZ 07-03-06 46.04     KS Podlasie Białystok(PD)

10 138 Rafał KULIGOWSKI 06-01-23 45.55     UKS Cyprianka(KP)

11 494 Wiktor HRYNIEWIECKI 07-09-28 45.53     MKS Juvenia Białystok(PD)

12 123 Karol TADYCH 07-10-24 45.22     LUKS Start Nakło(KP)

I II III

62.58Roch KRUKOWSKI

56.53Damian CYPRYAŃSKI

55.59Szymon ZŁOTOWSKI

52.84 x rAleksander WOJNA

49.35 46.32 43.30Piotr TUTAK

45.80 42.36 49.00Mateusz BROŃCZYK

41.84 48.12 xAntoni ROBAKOWSKI

47.41 46.34 46.11Bartosz PTASIŃSKI

40.87 36.08 46.04Franciszek ZDANOWICZ

43.74 42.25 45.55Rafał KULIGOWSKI

x 38.99 45.53Wiktor HRYNIEWIECKI

37.80 45.22 xKarol TADYCH

GRUPA B
Start:  23-07-07  18:00:00

Koniec:  23-07-07  18:23:00

1 844 Jakub BOŻEK 06-07-03 56.34 Q PB   MKL Szczecinek(ZP)

2 212 Marek KOŚCIELNIAK 06-02-16 54.17 Q PB   ULKS Sprinter Zielona Góra(LB)

3 774 Marcel PIESZKE 07-01-05 54.14 Q PB   UKS Orkan Środa Wlkp.(WP)

4 39 Szymon PAPROCKI 06-09-05 53.00 Q PB   MKS Osa Zgorzelec(DS)

5 46 Piotr MACIEJCZYK 07-06-25 53.00 Q    MKS Piast Lwówek Śląski(DS)

6 795 Bartosz WILK 07-03-17 51.18 q    WMLKS Nadodrze Powodowo(WP)

7 749 Ignacy ADLER 07-09-21 50.03 q PB   PLKS Gwda Piła(WP)
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8 516 Ignacy WAWIEROWICZ 06-03-24 49.61 q    AML Słupsk(PM)

9 561 Kacper PEPLIŃSKI 06-10-17 49.34     UKS Lipusz(PM)

10 334 Kajetan WILCZYŃSKI 07-05-01 46.81     RLTL Optima Radom(MZ)

11 457 Kacper GROSIAK 06-10-29 43.69     MKS Stal Nowa Dęba(PK)

12 499 Maciej DUZIKOWSKI 07-11-10 43.53     UKS Czwórka Białystok(PD)

I II III

47.60 48.69 56.34Jakub BOŻEK

54.17Marek KOŚCIELNIAK

46.84 52.11 54.14Marcel PIESZKE

51.27 53.00Szymon PAPROCKI

45.68 53.00Piotr MACIEJCZYK

x 48.46 51.18Bartosz WILK

47.24 50.03 47.19Ignacy ADLER

43.94 47.12 49.61Ignacy WAWIEROWICZ

49.34 x 48.12Kacper PEPLIŃSKI

42.09 46.81 42.91Kajetan WILCZYŃSKI

40.87 41.32 43.69Kacper GROSIAK

43.53 39.87 41.88Maciej DUZIKOWSKI
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Minimum do finału: 53.00

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA A Roch KRUKOWSKI 07-07-20 KS Warszawianka W-wa 62.581 Q    

2 GRUPA A Damian CYPRYAŃSKI 07-07-18 AML Słupsk 56.532 Q PB   

3 GRUPA B Jakub BOŻEK 06-07-03 MKL Szczecinek 56.341 Q PB   

4 GRUPA A Szymon ZŁOTOWSKI 06-02-24 MLKS Nadwiślanin Chełmno 55.593 Q SB   

5 GRUPA B Marek KOŚCIELNIAK 06-02-16 ULKS Sprinter Zielona Góra 54.172 Q PB   

6 GRUPA B Marcel PIESZKE 07-01-05 UKS Orkan Środa Wlkp. 54.143 Q PB   

7 GRUPA B Szymon PAPROCKI 06-09-05 MKS Osa Zgorzelec 53.004 Q PB   

8 GRUPA B Piotr MACIEJCZYK 07-06-25 MKS Piast Lwówek Śląski 53.005 Q    

9 GRUPA A Aleksander WOJNA 07-10-25 KS Podlasie Białystok 52.844 q PB   

10 GRUPA B Bartosz WILK 07-03-17 WMLKS Nadodrze Powodowo 51.186 q    

11 GRUPA B Ignacy ADLER 07-09-21 PLKS Gwda Piła 50.037 q PB   

12 GRUPA B Ignacy WAWIEROWICZ 06-03-24 AML Słupsk 49.618 q    

13 GRUPA A Piotr TUTAK 07-05-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec 49.355     

14 GRUPA B Kacper PEPLIŃSKI 06-10-17 UKS Lipusz 49.349     

15 GRUPA A Mateusz BROŃCZYK 07-05-16 Akademia Biegowa Żary 49.006     

16 GRUPA A Antoni ROBAKOWSKI 06-02-28 UKS Skoczek Władysławów 48.127     

17 GRUPA A Bartosz PTASIŃSKI 06-10-25 AZS-AWFiS Gdańsk 47.418     

18 GRUPA B Kajetan WILCZYŃSKI 07-05-01 RLTL Optima Radom 46.8110     

19 GRUPA A Franciszek ZDANOWICZ 07-03-06 KS Podlasie Białystok 46.049     

20 GRUPA A Rafał KULIGOWSKI 06-01-23 UKS Cyprianka 45.5510     

21 GRUPA A Wiktor HRYNIEWIECKI 07-09-28 MKS Juvenia Białystok 45.5311     

22 GRUPA A Karol TADYCH 07-10-24 LUKS Start Nakło 45.2212     

23 GRUPA B Kacper GROSIAK 06-10-29 MKS Stal Nowa Dęba 43.6911     

24 GRUPA B Maciej DUZIKOWSKI 07-11-10 UKS Czwórka Białystok 43.5312     

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu Q -automatyczna kwalifikacjaq -kwalifikacja wynikiem
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